АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Р2 OJL № /££ /________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 сентября 2014 года № 1331

«Об обеспечении временного социально-бытового обустройства лиц,
вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах

временного размещения на территории Тимашевского района»

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от
26 декабря 2014 года № 1516 «О предоставлении в 2015 году из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации иных межбюджетных
трансфертов на финансовое обеспечение мероприятий по временному социаль
но-бытовому обустройству граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно
проживающих на территории Украины, прибывших на территорию Российской
Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах времен
ного размещения, и внесении изменений в постановление Правительства Рос
сийской Федерации от 22 июля 2014 года № 692 «О предоставлении в 2014 году
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации иных
межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение мероприятий по вре
менному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших
территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения»,
распоряжением администрации муниципального образования Тимашевский
район от 29 августа 2014 года № 248-р «О введении режима чрезвычайной
ситуации на территории муниципального образования Тимашевский район»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 сентября 2014 года№ 1331 «Об обеспе
чении временного социально-бытового обустройства лиц, вынужденно поки
нувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размеще
ния на территории Тимашевского района»:

1.1. В тексте постановления и приложения к нему слова «лиц, вынужденно
покинувших территорию Украины» заменить словами «граждан Украины и лиц
без гражданства, постоянно проживающих на территории Украины, прибывших

2

на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке» в со
ответствующих падежах.

1.2. В приложении № 2 к постановлению абзац 2 изложить в новой редак
ции:

«К ; . количество граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно
проживающих на территории Украины, прибывших на территорию Российской
Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах времен
ного размещения, по данным Федеральной миграционной службы».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто
ящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее постанов
ление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район.

4. Постановление вступает в сиязьевлня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов